
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №982/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15494574 1532830 Слободянюк Максим Юрійович
55842230 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139520 Економіка 143,231

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15549251 1446311 Зеленська Софія Олександрівна
55246679 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159634 Психологія 134,714

2 15495668 1446311 Караванська Анна Володимирівна
54352560 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0170520 Психологія 132,450

3 15191478 1446311 Павлова Лідія Євгенівна
35285109 BK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0261962 Психологія 144,036

2



4 15320072 1446311 Проценко Олександр Олександрович
55243295 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308428 Психологія 132,519

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15729170 1442781 Кузнецов Владислав Олександрович
54441613 TM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206510 Облік і 
оподаткування

139,833

2 15172403 1442781 Муха Андрій Андрійович
55247428 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183313 Облік і 
оподаткування

121,852

3 14937503 1442781 Невмержицьки
й Владислав Васильович

55548581 TM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113228 Облік і 
оподаткування

140,556

4



4 15772395 1442781 Огородніков Артем Олександрович
55235872 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0326216 Облік і 
оподаткування

123,846

5 15719458 1442781 Скоростецький Даніл Сергійович
55242847 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183612 Облік і 
оподаткування

117,115

6 15718547 1442781 Скоростецький Кіріл Сергійович
55242844 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202811 Облік і 
оподаткування

120,731

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15258183 1527159 Горкун Вікторія Олександрівна
55826679 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034026 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,500

2 15104288 1527159 Собко Ілля Олександрович
55243636 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227566 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

154,667

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15616946 1527350 Майструк Даша Сергіївна
55235768 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049324 Менеджмент 116,889

2 15655539 1527350 Нагорнюк Анна Миколаївна
55243530 TM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296688 Менеджмент 115,923

3 15519687 1527350 Невмержицька Злата Олексіївна
55251167 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235954 Менеджмент 132,556

7



4 15730313 1527350 Сапінський Павло Анатолійович
55237297 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267142 Менеджмент 115,059

5 15512316 1527350 Ставіла Анастасія Іванівна
54450767 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0330349 Менеджмент 110,235

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15769504 1478448 Данилюк Артур Сергійович
52131777 AP 30.04.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 150,813

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15236764 1439282 Бродовський Віталій Іванович
15682046 TM 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,133

2 15235610 1439282 Васильєв Євген Іванович
34071257 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,267

3 15614960 1439282 Горохівська Ольга Олександрівна
55237497 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015559 Екологія 132,414

4 14816855 1439282 Живоглядов Андрій Володимирови
ч

28684985 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 131,200

10



5 15150751 1439282 Заліщук Ярослав Миколайович
28693097 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,167

6 14819497 1439282 Кондратюк Артем Сергійович
52790749 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 130,467

7 14992249 1439282 Кондратюк Микола Юрійович
42361160 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,133

8 15752981 1439282 Мелещенко Володимир Васильович
15660455 TM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,767

9 14961938 1439282 Мельник-
Скокун Оксана Михайлівна

45005617 TM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0006363 Екологія 126,241

10 15321061 1439282 Мирончук Володимир Юрійович
30925526 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,900

11 15152671 1439282 Могильний Дмитро Олегович
44927377 BH 26.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,567

12 15562919 1439282 Некришевич Валентин Валерійович
076168 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Екологія 132,167

13 15235151 1439282 Нікель Віталій Вадимович
26265639 TM 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,167

14 15236133 1439282 Овдієнко Євген Олександрович
26864310 EH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,533

15 15151144 1439282 Орлов Олександр Володимирови
ч

35882028 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,600

16 15324208 1439282 Очеретний Руслан Васильович
54374965 KX 16.02.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 133,133

11



17 15085048 1439282 Ошовський Роман Анатолійович
34369352 TA 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,633

18 15236756 1439282 Приходько Андрій Миколайович
000389 ДH 01.07.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Екологія 133,133

19 15152914 1439282 Степанчук Микола Анатолійович
50155391 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,533

20 15153241 1439282 Стрельченко Ігор Юрійович
35852728 TM 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,300

21 15769090 1439282 Тоненчук Єгор Васильович
39359785 KB 25.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,167

22 15327332 1439282 Цимбалюк Микола Олександрович
18229074 TM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,967

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15613252 1472947 Барабаш Іван Сергійович
52725242 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

130,000

2 15302183 1472947 Бричка Олексій Русланович
55554479 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150739 Геодезія та 
землеустрій

125,111

3 14873593 1472947 Макарчук Євгеній Сергійович
55236105 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140404 Геодезія та 
землеустрій

136,074

13



4 14990426 1472947 Павленко Олександр Сергійович
40282063 EP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

130,385

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14829226 1469221 Ядловський Ярослав Ігорович
26200869 AP 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,844

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14944863 1442067 Гончаренко Анастасія Миколаївна
55254781 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211735 Агрономія 129,933

2 15291157 1442067 Онищенко Кирило Миколайович
55239074 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198578 Агрономія 120,433

3 15008945 1442067 Павлюк Анатолій Анатолійович
54454629 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0311448 Агрономія 132,804

16



4 15487412 1442067 Чередніченко Анна Володимирівна
49475126 TM 26.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0319433 Агрономія 127,643

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14834106 1472931 Іващук Олександр Юрійович
42361658 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

133,552

2 14825897 1472931 Редзель Ігор Юрійович
35887315 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

133,960

3 15258644 1472931 Садовой Олег Вікторович
360183 A 17.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

136,476

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 982/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14817683 1444517 Веретенніков Дмитро Михайлович
12655665 TM 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,096

2 14835497 1444517 Каптан Олександр Андрійович
42350119 TA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 132,260

3 14815891 1444517 Марчук Сергій Валентинович
42087481 XM 27.04.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 132,940

4 14819283 1444517 Федорчак Руслан Романович
49257440 TM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 133,960

19



20


